Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» апреля  2021 года			                                    № 243

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 03.02.2017 № 95 «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день

  	В связи с исключением из штатного расписания администрации Ягоднинского городского округа должностей работников осуществляющих деятельность по профессиям рабочих, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ягоднинского от 03.02.2017  № 95 «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день» признав пункт 2 постановления утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа Баль Е.А.

Глава Ягоднинского
городского округа				                             Н.Б. Олейник